（表）
様 式 Ａ－３２－１【記入例】

平成２６年度科学研究費助成事業（奨励研究）交付申請書

平成２６年４月９日

〒１０２－００８３
研 自 宅 住 所 東京都千代田区麹町５－３－１

℡（ ０３ ）１２３４－５６７８

究 ふ り が な がくしん いちろう
独立行政法人 氏 名 学 振 一 郎 印
日本学術振興会理事長殿

代
勤務先名称 学振高等学校

表 〒１０２－００８２
勤務先住所 東京都千代田区麹町

℡（ ０３ ）９８７６－５４３２ 内線１１１
者

ﾒｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ gakushin-ichirou@jsps.ne.jp

下記のとおり研究を実施したいので、科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（奨励研究）の交付を申請
します。

なお、交付された補助金は、補助条件に従い適正に使用します。

記

研 究 課 題 名 高校におけるエイズ教育用教材の開発とその授業への活用

補 助 金 額 物 品 費 旅 費 人件費・謝金 その他
使用

２００，０００円 内訳 ４２，０００円 ８０，０００円 ６３，０００円 １５，０００円

支出費目 品 名 等 数量等 単価(円) 金額(円)

図書（エイズ関係専門書） １ 20,000 20,000

ＵＳＢメモリ（１ＧＢ） ２ 1,000 2,000

原稿用紙 ３ 1,000 3,000

物 品 費 フィルム ４ 500 2,000

プリンター用トナーカートリッジ ５ 2,000 10,000

雑誌（保健体育教育用） １ 5,000 5,000
補

助
調査旅費（１泊２日 ○○市） 50,000

金
資料収集旅費（１泊２日 ○○市） 30,000

の
旅 費

使

途

予
資料整理（○○人） 63,000

定

内
人件費・謝金

訳

現像・焼付料 4,000

交通費 6,000

そ の 他 複写費 5,000

課 題 番 号 ２６９０１２３４

部局・職 氏名

経費管理担当者・部局・職・氏名